

Rekapitulace prací – vícepráce

Stavba: ZŠ Votice

Objekt:

Část: Votice

Objednavatel:

Zpracoval:

N – mont s.r.o.
F. Němec

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

	1	Stržení 1x vrstva lina včetně odstranění asfaltu a betonu	klp	1,000	18 200,00	18 200,00
	2	Vrtání a řezání beton.Bloků pro okna	kus	6,000	13 714,00	82 284,00
	3	Nakládání beton. Bloků bagrem	kpl	1,000	2 925,00	2 925,00
	5	Vybourání betonových soklů a nájezdu u stávajících dveří	kus	3,000	1 900,00	5 700,00
	6	Betonování děr a parapetů pod okny – vnitřní strana	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
	7	Zapěnování spár pod okny	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
	8	Začištění oken polystyren	kus	6,000	1 900,00	11 400,00
	9	Rohování trámu stěn plast. roh s perlínkou	bm	140,500	189,00	26 554,50
	10	D + M lepidla , perlínka a štuk včetně penetrace	m2	71,000	705,00	50 055,00
	11	Penetrace podlahy	m2	93,000	50,00	4 650,00
	12	Vyrovnání podlahy flex. Lepidlem	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
	13	Betonování podlahy tl. 4-5 cm	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00
	14	Odstanění izolace s topenářských rour a očištění	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00
	17	D + M Apu lišt	bm	51,000	218,00	11 118,00
	18	Vyrovnání stěrky pod lino schomox	m2	93,000	239,00	22 227,00
	20	D + M SDK předstěna	m2	3,140	920,00	2 888,80
	22	D + M plastová dvířka	kus	4,000	290,00	1 160,00
	23	D + M akryl	kpl	1,000	1 545,00	1 545,00
	24	Dle projektu dodány radiátory typ 33 Corado 60/120 3x plášť	kus	6,000	4 000,00	23 180,00
		s bočním vývodem				0,00
	25	D + M Kohouty + šroubení	kus	12,000	200,00	2 400,00
	26	D + M CU rozvody	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
	27	Montáž		1,000	8 000,00	8 000,00
	28	Malba zelená	m2	85,000	80,00	6 800,00
	29	Nátěr trubek	bm	29,000	70,00	2 030,00
	32	Přesun hmot	kpl	1,000	14 070,00	14 070,00
	33	VRN	%	5,000	1,00	18 101,85

Celková cena za výstavbu bez DPH

380 139,15

DPH Výpočet DPH

DPH

	Základ DPH 21%	suma	1,000		79 829,22
--	----------------	------	-------	--	-----------

Celková cena za výstavbu s DPH

459 968,37

List3

\